
Petak, 16. veljače 1996.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 99 - broj 3

Grad Rijeka
7.

Na temelju članka 27. Zakona o lokalnoj samoupravi i
upravi (»Narodne novine« 90/92, 94/93 i 117/93) i članka
13. i 45. Statuta Grada Rijeke (»Službene novine« župa-
nije primorsko-goranske, broj 11/93, 7/94 i 16/94) Gradsko
vijeće Grada Rijeke, na sjednici 5. velja če 1996. godine,
donijelo je

ODLUKU

o određivanju naknade troškova odnosno izgubljene za-
rade za rad vijećnika i članova radnih tijela Gradskog vi-

jeća Grada Rijeke

Članak 1.

Ovom Odlukom određuje se naknada za rad i službena
putovanja vijećnika i članova radnih tijela Gradskog vije ća
Grada Rijeke koja se ispla ćuje mjesečno.

Članak 2.

Naknada za rad u Vije ću ili Poglavarstvu, radnom tijelu
Vijeća odnosno u upravnom vijeću ustanove u kulturi u
vlasništvu Grada Rijeke, utvrđuje se u sljedećim neto izno-
sima:
- vijećniku	 650,00 kn
- vijećniku koji je član radnog tijela

Gradskog vijeća ili Poglavarstva	 800,00 kn
- vijećniku koji je član upravnog

vijeća ustanove u kulturi
dodatnih	 350,00 kn

- vanjskom članu radnog tijela
Gradskog vijeća	 350,00 kn
Ukoliko je vijećnik istovremeno član radnog tijela

Gradskog vijeća ili Poglavarstva, upravnog vijeća ustanove
u kulturi i nadzornog odbora komunalnog društva ima
pravo primati samo jednu od naknada ili iz članstva u
upravnom vijeću ili iz članstva u nadzornom odboru, a koji
je iznos za njega povoljniji.

Članak 3.

Vijećniku i članu radnog tijela pripada dnevnica za slu-
žbena putovanja u zemlji i inozemstvu i troškovi putovanja
sukladno pravu koje ostvaruju djelatnici i gra đani organa
uprave utvrđenom na osnovu Pravilnika o porezu na doho-
dak (»Narodne novine« broj 104/95.).

Članak 4.

Vijećnik kao i član radnog tijela koji neopravdano ne
prisustvuje sjednici Vije ća odnosno radnog tijela gubi pravo
na naknadu utvrđenu u članku 2. ove Odluke.

Iznimno, članovima Odbora za proslavu Sv. Vida pri-
pada naknada od 1. travnja do 31. srpnja teku će godine.

Članak 5.

Ovom Odlukom stavlja se van snage Odluka o odre đi-
vanju nadoknade troškova odnosno izgubljene zarade za

rad vijećnika i članova radnih tijela Gradskog vijeća Grada
Rijeke (»Službene novine« Županije primorsko-goranske,
broj 31/94).

Članak 6.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u
»Službenim novinama« Županije primorsko-goranske, a
počet će se primjenjivati od mjeseca sije čnja 1996. godine.

Klasa: 021-06/96-01/17
Ur.broj: 2170/01-10-0-0-96-02
Rijeka, 5. veljače 1996.

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE

Predsjednik
Gradskog vijeća

Teodor Antić , v.r.

8.
Temeljem odredbi članka 69. stavak 2, 3. i 4. Zakona o

ustanovama (»Narodne novine« broj 76/93), Članka 14.
Zakona o upravljanju ustanovama u kulturi (»Narodne no-
vine« broj 50/95), članka 385. i 387. a u vezi članka 553.
Zakona o trgova čkim društvima (»Narodne novine« broj
111/93), članka 14. Zakona o lokalnoj samoupravi i upravi
(»Narodne novine« 90/92, 94/93, 117/93) i članka 31. Sta-
tuta Grada Rijeke (»Službene novine« Županije primor-
sko-goranske broj 11/93, 7/94 i 16/94), Gradsko vije će
Grada Rijeke, na sjednici 29. sije čnja 1996. godine, doni-
jelo je sljedeću

ODLUKU

o statusnoj promjeni ustanove Izdava čki centar Rijeka

Članak 1.

Izdavački centar Rijeka sa sjedištem u Rijeci, ulica
Ivana Zajca 20/11 preoblikuje se u društvo s ograničenom
odgovornošću.

Članak 2.

Tvrtka društva s ograničenom odgovornošću glasi:
Izdavački Centar Rijeka d.o.o.

Članak 3.

Sjedište Izdavačkog centra Rijeka je u Rijeci, ulica
Ivana Zajca 20/11.

Članak 4.

Osnivači Izdavačkog centra Rijeka d.o.o. su:
Grad Rijeka, zastupan po gradona čelniku Slavku Li-

niću, Vlasta Hrvatin i Ljubomir Stefanovi ć .



Temeljni ulog Grada Rijeke u
Društvo iznosi
Temeljni ulog Vlaste Hrvatin
iznosi
Temeljni ulog
Ljubomira Stefanovića iznosi
UKUPNO

1.000,00 DEM, tj. 20%

2.000,00 DEM,. tj. 40%

2,000,00 DEM,tj. 40%
5.000,00 DEM, tj. 100%

temeljnog kapitala

Stranica 100 – broj 3 SLUŽBENE NOVINE	 Peiak, 16. veljače 1996.

Članak 5.

Na temelju Zakona o financiranju javnih potreba u
kulturi (»Narodne novine« broj 47/90 i 27/93), članka 49.
Zakona o lokalnoj samoupravi i upravi (»Narodne novine«
broj 90/92, 94/93 i 117/93, te članaka 29, 30. i 31. Statuta
Grada Rijeke (»Službene novine« Županije primorsko-go-
ranske broj 11/93, 7/94 i 16/94) Gradsko vije će Grada Ri-
jeke, na sjednici održanoj 5. velja če 1996. godine, donijelo
je

Članak 6.

Izdavački centar Rijeka obvezatan je u roku 30 dana od
dana donošenja ove Odluke sazvati osnivačku skupštinu na
kojoj će osnivači uz prisustvo javnog bilježnika donijeti i

– Odluku o preoblikovanju ustanove
– Statut
– Društveni dogovor i
– imenovati organe upravljanja radi podnošenja prijave

za upis preoblikovanja ustanove u d.o.o. Trgova čkom sudu
kao registarskom sudu u Rijeci.

Članak 7.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave
u »Službenim novinama« županije primorsko-goranske.

Klasa: .021-06/96/01/25 •
Ur.broj: 2170/01-10-0/0-96-2
Rijeka, 29. siječnja 1996.

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE

Predsjednik
Gradskog vijeća

Teodor Antić , v.r.

ZAKLJUČAK

o donošenju Programa javnih potreba Grada Rijeke u
kulturi za 1996.

1. Donosi se Program javnih potreba Grada Rijeke u
kulturi za 1996. godinu.

2. Aktivnosti, poslovi i djelatnosti iz Programa od zna-
čaja su za razvoj i unapredenje kulture u Gradu Rijeci.

3. Sredstva za financiranje F,'rograma predvi đena su
Proračunom Grada Rijeke za 1996. godinu.

4. Program čini sastavni dio ovog Zaklju čka, a pohra-
njen je. u Odjelu gradske uprave za kulturu.

5. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a
bit će objavljen u »Službenim novinama« županije primor-
sko-goranske.

Klasa: 021-06/96-01/024
Ur.br 7 : 2170/001-10-0/0-96-2
U Rijeci, 5. velja če 1996.

GRADSKO VIJEĆE GRADA RIJEKE

Predsjednik
Gradskog vijeća

Teodor Antić,v.r.


